

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de executie

Valoarea de deviz 218 132,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	49,200	107,49	5 288,51
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,809	102,31	3 561,31
		Total manopera				8 849,82

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	57,810	1 955,00	113 018,55
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,845	1 955,00	3 606,97
3.	23203226000401	Bitum	t	0,422	12 800,00	5 401,60
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,765	25,00	169,12
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,120	15,00	196,80
		Total materiale de construcții				122 393,04

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	20,500	35,00	717,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,462	850,00	6 342,70
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,123	475,00	58,42
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	4,674	350,00	1 635,90
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,462	425,00	3 171,35
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,724	650,00	1 120,60
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,462	450,00	3 357,90
		Total utilaje de construcții				16 404,37

Total:

Cheltuieli directe	lei	147 647,23
Asigurarea sociala	24,00 %	2 123,96
Total	100,00 +	149 771,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 716,82
Total	100,00 +	171 488,01
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 289,28
Total	100,00 +	181 777,29
TVA	20,00 %	36 355,46

Total deviz:

218 132,75
5

Intocmit	(SA Drumuri Criuleni) (funcția, semnătura)
Verificat	0 (funcția, semnătura)